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MUHUCTEPCTBO CITOPTA UPKYTCKOU OBJIACTU

IIPHUKA3
Hpxkytck

\ZM,Z&MJ O W V4 2 e lLiLA

/

@) BHECEHHH W3MEeHEeHUH B
BEZOMCTBEHHYO LIeJIEBYIO
nporpamMmy «Iloaroroska
CIIOPTCMEHOB ~ BBICOKOIO  Kjlaccay
Ha 2014-2020 rogsl

B cootBeTcTBUH ¢ [TomokeHneM o pa3paboTke, yTBEPKISHHH U pean3aliu
BEJOMCTBEHHBIX IleNeBbIX nporpamMMm HMpkyTckoit o6nactv, yTBepKIEHHBIM
nocradoBieHueM IlpaButensctBa Mpkyrckoit obnactu ot 16 mions 2013 roma
Ne 261-mm, TlonoxxeHueM o MuHHcTepcTBe cropra HMpkyrckoit ofnacty,
yIBep)XK€HHbIM  mocTaHoBieHUeM IIpaButenbctBa  Mpkyrckoit — obnactu
or 16 mapra 2016 roma Ne 130-mm, pykoBonacTBysick crateeid 21 VYcrasa
Upkytckoit obnacry,

[TPUKA3LBIBAIO:

1. Buectm B BeNOMCTBeHHyKO ILeneByro mporpamMmy «lloaroroska
CIIOPTCMEHOB BBICOKOro Kiacca» Ha 2014-2020 ronsl, yTBEpXKAECHHYIO MPUKa30M
MHUHHCTEPCTBA IO (U3NYECKOH KyJIbType, CIOPTY U MOJIOAEKHOW IOIHUTHKE
Hpkyrckoit obnact ot 21 okra6ps 2013 roga Ne 87-mmp (manee — Ilporpamma),
clieayrone U3MEHEHUS:

1) crpoky «PecypcHoe obecriedeHre BeIOMCTBEHHON 1eJ1eBOM MPOrpaMMBbI»
nacriopta [ IporpaMMBbl H3J0KUTH B CIEAYIOLIEH pEAaKIUY:

« |PecypcHoe obecnieueHue Bceero: 752 052,1 Thic. py06ieii - obnacTHoi
BEJJOMCTBEHHOI 11€JI€BOM OI0KET, B TOM YHCJIE 11O I'OIaM:
MPOrpaMMBI 2014 ron — 155 986,9 TeIC. pybOnei;

2015 rog — 113 473,9 ThIcC. pyOneii;
2016 rog — 105 921,1 ToIc. pyOnei;
2017 rox — 101 905,5 TeIC. pyOnel;
2018 rom — 97 707,1 ThIC. pyOnei;
2019 rox — 88 528,8 ThIC. pyOneii;
2020 rox — 88 528,8 ThIC. pyOneit »;




2) B paznene 6 «OOocHOBaHUE NOTPEOHOCTH B HEOOXOOMMBIX pecypcax»
IIporpamMMmer:

ab3arg TpeTuit U3JIOXKHUTh B clenyromei pelaKIum:
«752 052,1 TeIC. pyOiteii — o6nacTHON OIOIKET,Y;

a03a1] BOCBMOH M3JIOKUTH B CIIeAYIOLIEH peakUu:

«2017 rox — 101 905,5 TEIC. pyOneit;».

3) mpunoxenus 2, 3 k IlporpaMme H3J0XHTh B HOBOH PpENaKIHH
(mpuiIararoTcs). .

2. Hacrosuuii npHKa3 MOANEKUT OQPULUUATIHHOMY OITyOIHKOBAHUIO HA
«OduIMATEHOM HHTEPHET-TIIOPTaJle IPaBOBOH HH(pOpMaMI» (WWW.Pravo.gov.ru).

MuHucTp cropTa )
HWpkyTcKoii o6nactu / - N.IO. Pe3nuk



Tpunoxenue

K MpHAKa3y MUHHCTEPCTBA ¢ a Upkyrickoit o6:1a
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«IIpunoxenne 2
K BEAOMCTBEHHOH LieneBoi nporpamme «[ToATroTOBKa CIOPTCMEHOB BEICOKOTO Kiracca» Ha 2014-2020
romel

CHUCTEMA MEPOITPUSATHII BEAOMCTBEHHOM LIEJIEBO ITPOTPAMMBI

Ne n/n

HanmenoBanne 1e, 331a4H,
MeponpHATHI

OrBeTcrBeHHbIH 32
peann3aumio
meponpusTHs

Cpox peanmzanuy MeponpHaTHs

c
(mMecawron) |

1o

(Meca/rox)

Hctounuk punancupoBanus /
HaumesnoBanue
0Ka3aTe/Is MeponpusTus

Ex. wim.

Pacxoan Ha MeponpasiTie / 3HaUeHHs MOKa3aTe/eil MepOPHATHR

2014 rox

2015 ron 2016 rox 2017 ron 2018 rox 2019 ron 2020 rox

Liens "TloBbuneHNE YPOBHA CIIOPTHBHOTO MacTepeTBa”

1.1

Meponpuarie "OfecticueHne yuactus
CIIOPTHBHHIX COOPHLIX KOMaHA B
OQHUHATHHBIX CTIOPTHBHAIX
MeponpHATHAX"

MHHHCTEPCTBO CIIOpPTa
Hpicyrexoii obnacta

01.2014

12.2020

Gromker cyGrexra Poccriickoi
denepatn

THIC. pY6.

20 599,1

231280 254447 349796 25499.1 241458 241458

IMoxkazarens 06bema "Konuuecrso
Y9aCTHUKOB, HAIIPABIEHHBIX HA
MeXperuoHajbHble, BCEPOCCHHCKHE H
MEXKIAYHAPOIHBIE COPEBROBAHMA"

Yenosex

1605

1714 1811 X X X x

TMokasartens o6beMa "KomruecTso
MEXIYHAPOAHBIX, BCEPOCCHHCKHX,

s

MEXKPETHOHAIBHHIX MEPOIIPUATHH

IIItyka

251 130 124 124

TMokazarens kagecrsa "J{ona
Y9ACTHHUKOB, 3aHABIIHX NPA3OBBIC
MECTa Ha MEKPETHOHATLHBIX,
BCEPOCCHHCKAX H MEKIAYHAPOAHBIX
COpPEBHOBAHIIX OT o6iero
KOJIMYECTBA Y4YaCTHHKOB,
HafIpaBICHHBIX Ha MCKDCTHOHAMbHBIC,
BCEPOCCHIACKHE H MEXITYHAPOXHEIE
copesHOBaHAA"

TPOEHT

23 31,1 23 23 23 23

Gromxet cyGonexta Poccuiickoi
denepauun

THIC. PY6.

420017

36 854,7 328180 315700 32530,5 325305 325305

Tlokasarens o6nema "Komuuecrso
KaH(MAATOB B CMIOPTHBHBIE cOOpPHBIE
koMansl UpxyTcekoi obractu no
BH/IaM CMOPTa, BKMIOYCHHBIM B
nporpaMMel OMMMIUHCKAX Urp,
INapanumnuiickux urp,
Cypanumnuiickux urp, BceMupHBIX
CHenMaNnbHBIX OMMMIMACKHEX Hrp"

Yenonek

150

150 1785 X X X X

Ioxaszarens o6bema "Konuuecrso

=0

MEPONPHATHH

IHITyxa
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Meponpustae "Opranusauus
MEPONPUATHIA M0 NOATOTOBKE
CTIOPTHBHEIX CGOPHBIX KOMaH"

MHHHCTEPCTBO CTIOPTA
Hpxyrcko# obnacta

01.2014

12.2020

Ioxazarens kadectsa "o
CMOPTCMEHOB, MPUHABIIMX YYaCTHE B
TPEHUPOBOUHBIX MEPONPHATHSIX [Ns
TOATOTOBKH K OQHLHATBHBIM
MEXPErHOHaNBHEIM, BCEPOCCHICKMM U
MEXIYHAPOJAHBIM COPEBHOBAHMAM, OT

[9HC/Ia KaHAKAATOB B CIIOPTHBHBIC

cGopabie komanas HpkyTtckoit
o6s1acTu o Byjam Cropra,
BKIIIOYEHHBIM B POrpaMMbl
OnuMnuiickux urp, Tlapanummuiickex
urp, CypanumImitckux urp,
BceMHpHBIX crielHaIbHBIX
onuMnpickux urp”

Tlpouent

100

100

TTokazarens kauecrsa "OTKNIOHEHHE
IOCTHPHYTBIX PE3YJILTATOB OT
3aIAHAPOBAHHBIX IUIAHOM

| TPEHHPOBOYHBIX MePONPRATHI"

Hpouent

13

Meponpusatue "Tloaroroska
CNOPTCMEHOB BHICOKOro Kiacca"

MHHHCTEPCTBO CnopTa
Hpkyrckoii oGnacta

01.2014

12.2016

Gromxer cyGrekra Poccniickoi
Geneparum

THIC. py6.

16 0582

1902,8

1007,8

0,0

0,0

0,0

0,0

Tloxazatens o6vema "Konngecteo
CMOPTCMEHOB, MPOXOASIIHMX
AOATOTOBKY B TPYHIaX CIIOPTHBHOTO
COBEPIIEHCTBOBAHUA"

Yenosek

345

56

Tokazarens kavectsa "ot
CHOPTCMEHOB, KOTOPHIM B TIEPHON HIH
B TEUEHHE rOAA I10CTE 3aBePIIEHNA
HOArOTOBKH MPHCBOCHBE HITH HMH
TIOATBEPICHE! CTIOPTHBHEIE PA3PAAB
H 3BaHMA. KAHOWJAT B MacTepa
crnopra, Mactep cnopta Poccun,
MacTep CTIOPTa MEKAYHAPOIHOrO
KJIacca, 3aciyKeHHEIH MacTep criopra”

TPOLEHT

90

GromKer cybnexra Poccuiickoit
®enepauny

THIC. PY6.

35965.8

15 2607

17 320,2

0,0

>

0,0

0,0

0,0




Tlokaszarens o6bema "Komukecteo
CMOPTCMEHOB, NPOXOIIIMUX

Yenosek 90 90 48 0 0 0 0
TIOATOTOBKY B IPYNINAX BBICIIETO
CHOPTHBHOTO MacTepcTpa”
Meponpustae "Tlonroroeka MHHACTepCTBO CrIOpTa
1.4 cnopmmenzs BBICIIETO CHOPTHBHOTO HipkyTcKolt obnacTa 01.2014 12.2016 Mokazarens kauectsa "Jlons
MacrepeTea CIIOPTCMEHOB, KOTOPHIM B IICPHOX MK
B TEUEHHE IOJa MOCIE 3aBEPIICHUS
NOArOTOBKH MPHCBOCHBI HIIH HMH
MOXTBEPAICHD! CIOPTHBHBIC Pa3psabl | MMPOLEHT 22 22 90 0 0 0 0
M 3BaHUA: KaHAWZAT B MacTepa
cnopTa, MacTep cnopTa Poccun,
MacTep CropTa MEeXIYHAPOHOro
KITacca, 3aciyXeHHbIH MacTep cnopra”
Gromier eyGuekTa Pocoufickol . py6. | 169830 181296 199134 18237,6 199134 199134 199134
Meponpustre "[penocrasnenne Denepaunn
COLMATBHBIX BHIIUTAT CIIOPTCMEHAM ~
YuacTHHKaM Y€MITHOHATOB,
gﬁ‘;ﬁ:ﬁ“c’m“zs‘gzpm:“i‘;m H:ﬂ";:::;:;s“m Konriecrso Yenosex 109 91 135 105 135 135 135
Cypanamnuifckux urp, BeemupHbx
CHEUMATIBHHX OJIMMITMICKHX HID,
BXOIAITMM B COCTAB CIIOPTHBHBIX
1.5 [cGopHbix komana Poccuiickoi MHHHCTERCTBO CHOPTA) 49 5414 12.2020
Denepauun U NPOKHABAICLIAM HA Vipkyrexoit oGnactit
TeppHTOpHH VIpkyTckoit oGnacty, ¥ ax
TPEHEPaM 3 CHET CPE/ICTB 00nacTHOro Tlokasatess xayectsa "Jlons
Gi0mxeTa B LENAX EXEMECTIHOTO HCHIONB30BaHHBIX CyOGcuamii % 100 100 100 100 100 100 100
JIEHEXHOro CONCPXAHHA B PasMepe, nomyuareniMu”
Ha YCIIOBHAX H B MOPAIKE,
onpenencuubix [fpasurenscrsom
HpkyTtckoit obnactu”
Meponpnstue "IIpepocrasnenue
COUMATBHEIX BLITLIAT CTICPTCMEHAM ~ Giomer cybpexta Pocenticiof e, py6. | 169050 41110 32440 24450 24940 24940 24940
4JIeHaM CNIOPTUBHLIX COOPHBIX KOMAHJ ®enepauny
Poccniickoit Oenepauyy, 3aHABIIMM
npu3osblie MecTa Ha OnuMIHACKHX,
TMapammMimiickux u
Cypanamuauiickux urpax, BeemupHaix
C] 3% "
q:iﬁa;:f;iﬁ:::iiﬁ :;22 S:m:;,éwm Komaiccrso Yenonek 109 100 131 129 131 131 131
mupa u Esponsl, yemnuonarax Poccun
IO BH/IaM CTIOPTA, MPH3HAHHHIM MHHHCTEPCTBO CIIOPTA
1.6 MeKIYHAPOMEHM onEMIHHACKHM HipkyTekoli onacTh 01.2014 12.2020
KOMHTETOM, ¥ HX TPEHEpaM,
NPOXKNBAIOIMM HA TEPPHTOPHH
HpxyTckoit o6nacru, B uensx
NOOUIPEHHUSA 33 CUET CPEICTB
obnacTsoro GlomKeTa, B pasMepe, Ha Tlokasarens xauectsa "Jlons
YCOBHSAX M B MOPAAKE, ONPeNeICHHBIX HCTIONBL30BAHHBIX CyGcUauit POLEHT 100 100 100 100 100 100 100

Ipasurenscreom HpkyTckoit
obmacTu”

noy4areaMu’




Meponpuarue "lIpenocrasnenue
CHOPTCMEHAM - YYaCTHUKAM
YEMITHOHATOB, IEPBEHCTB, KYOKOB
mupa ¥ Esponsr, OimMnuicknx,
TTapanummuiickix u

610mxeT cyGnekTa PoccHiickoi

c . THC. py6. 45740 3136,1 41351 39195 65163 39283 39283
YPATHMITHHCKHX UTp, BeeMUpHBIX ®enepaunn
JTBHBIX O, HCKHX HIp,
BXOJAIIMM B COCTaB CIIOPTHBHBIX
cBGopabix komana Poccuiickoi
Denepativu, 1 X TpCHepaM,
HY>KAAIOUMMCS B XKHUITBIX
17 |MOMEEHHIX, KHUIOrO NOMEIEHHA B MHHHC‘I‘CPCIBO cnopra 01.2014 12.2020
COOTBETCTBHH C KITHUIHEIM Hpkytckoit obnacta TToxazatens o6vema "Konnuectso 4
. . " Yenopek 2 2 4 2 4 4
3aKOHO/JATENBCTBOM TG0 COLMANLHOM nonyyaresicit cyGeumanit
BHILTaTEL JUIF COHHAHCHPOBAHHA
NpHOGPETEHUA HITH CTPOMTENLCTBA
SKHJTBIX IOMEIICHH 33 CYET CpeacTB
06nacTHoro Gro/KeTa B MOPAAKE H Ha
YCJIOBHAX, YCTAHORICHHBIX "
[paButenscrsoM Mpkyrekoii Toxasa raecTsa JIonvx 00 100 100
obnacT" HCIONB30BAHHBIX CyGCH AN TIPOLEHT 100 100 100 100 1
noMy4arenaMu”
Gromxer cyGnexra Poccniickoit THiC. Y. 2900,1 13712 12379 97399 97399 45029 45029
Denepaunu
Iokasarens o6pema "Komumecteo
MPOBEICHHEIX MEPOTIPHATUI 32
OTIETHLIH IEPHOA COTACHO Ilityxa 90 51 95 201 220 155 155
N TTonoXeHuAM O MPOBEICHAH
Meponprsie "Opranusanns n COPCBHOBANHIA 32 CHET CPEACTB
g [|mpoBencuue od)nu.uamnuz& MHHPIc’l'epc;l:BO cnopra 01.2014 12.2020 o6nacTHOTO Gromkera”
CIOPTHBHBIX MEPOMPHATHIA, B T.4. Hpxyrckoit obnactu
BBHIIIATH CIIOPTHBHBIM CYObaM”
TNokazarens xavectsa "KomiecTso
CITOPTCMEHOB, NPUHABIINX Y4acTHE B
TPOBENEHHEIX MEPOTIPUATHSX, Yenosex 4500 2571 5528 7190 7190 7190 7190

COTACHO OTYETOB O MPOBECACHUH
COPEBHOBAHHIA 33 CYET CPEACTB
obnactHoro Gro/pxeTa”




6romwker cybpekra Poccuiickoii

THIC. PY6. 0,0 95798 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Meponpusame "[lonroroska Denepaunu
CIOPTCMEHOB — KmEumaTos Ha Mxﬂnc—repc:mo crnopra Hokasaress obtema "Kommectso
yaactie B OmuMnuiickux, Hpxyrckoii o6nacta, .
TTapamamnuiickux, CypATHMIHHCKAX HOKAIOCHIOP, zﬂ:::ﬁ:;Y$32:$2 Enuauna 0 3 0 0 0 0 0
19 [|#rpax. acemfpﬂmx urpax OI'BY «Llenfp 01.2015 12.2015 obecreuerue”
CHeUHANHHOM ONMMIMAaTE! CHOPTHBHOMN
(yaydieH’e MaTepuansHo- NOArOTOBKH COOPHBIX
TEeXHHYeCKOro obecneyenus, KOMaHg Hpxyrckoi Moxazarens xasectsa "KomHuectso
Tp:;"pomqﬂﬂe M::ponpnxm, obacTHy CHOPTCMEHOB ~ KAHIUJATOB B Yenosex 0 15 0 0 0 0 0
Ko HpOBanHe) onumnuiickyio c6opayio PO"
Meponpurue "Tipenoctasnetue Oromket cybpexra Poccniickoit THLC. py6. 0.0 0,0 800,0 00 0.0 0,0 00
€TMHOBD )i € HOH ®enepaunn
BHLITUIATH y4acTHHKaM OnAMnuiicKux
urp B 2016 rogy, npuepaM OTKPHITHIX I 5 "
BcepoccHiicknx CIIOPTHBHBIX MHHHCTEPCTBO CIIOpTa oxasarests 06nema "Konre Yenosek 0 0 8 0 0 0 0
1.10 . . 09.2016 12.20616 noﬂyqa-reneﬁ"
COPEBHOBAHAIA IO BHAM CNOPTa, Hpkyrckoii o6nacti
BICHOUCHHHKM B AIporpammy XV
Tapanumnuiickux netaux urp 2016 Tokasatens kawecrsa "o
ToRaBr. Pno-n"e-)Kaﬂenpo (Bpazunns) HCIOMB30BAHAEIX CyOCHIHEH Tpouent 0 0 100 0 0 0 0
¥ UX TpeHepaM P— "
gtﬁ:)mﬁ"em Poceutickoit THIC. PY6. 0,0 00 0,0 10139 10139 10139 10139
Meponpustue "Oprasunsauns
MEpOTIDHATHIA TI0 Hay<HO- Tlokasarens o6nema "KomaecTso
1.11 jmeromueckoMy oGecniedeHRIO M;“nei ofi :6‘;:2_1;3 06.2017 12.2020 nposenenaui(nqulio-ue'mmecm Ilryka 0 0 0 6 6 6 6
CIIOPTHBHAIX CHOPHBIX KOMAHT PyTe MEPOTPRATHH
Hpxyrckoii obnactu”
Tlokasatenp kadecTsa "Buinonnenne
TUIAHA TIO TIPOBEACHHIO YYeOHO- Ipouent 0 0 0 100 100 100 100
METOIHYECKHX MEPOHPUATHI"
HTOTO o6hem GMAAHCHDOBAHI B LIE/IoM 110 TIPOTPAMME Gomker cy6rexra Poccrtickoft mme.py6. | 1559869 | 1134739 | 1059211 | 1019055 | 977071 885288 88 5288

epeparmn




INpnnoxenne 3
K BeIoMcTBeHHOM neseBoit [Iporpamme «Iloaroroska
CIIOPTCMEHOB BHICOKOro Kitacca» Ha 2014-2020 roast

HAHNPABJIEHNA H OFLEMbBl ®HHAHCHPOBAHHUS BEAOMCTBEHHOM IEJIEBOMH IIPOrPAMMABI

HaumenoBanne e, 3a1a4uu,
MEpONPHATHS

Hcerounnx
$unaucnposa
HHR

KBCP

P3

Hp

KIICP

KBP

O6mnii
obnem
¢unancupo
BaHNHA,
ToiC. pyo.

O6bem puHaBCHPOBAHHY, THIC. py6.

2014 ron

2015 roa

2016 rog | 2017 roa 2018 roa

2019 roa

2020 rox

2

3

9

10

11

12 13 14

15

16

lem «IToBsImenue ypoBHs
CIIOPTHBHOTO MacTEpCTBa»

X

752 052,1

155 986,9

113 473,9

105921,1 | 1019055 | 97707,1

88 528,8

885288

1.1

OfecneyeHne yuacTus CIOPTUBHBIX
cGOpHEIX kKOMaH B 0)HUHATBHBIX
CHOPTHBHBIX MEPONPUATHAX

61omKer
cybbekra
Poccuiickoit
Denepanpm

801

11

03

54.2.01.00

2.0.0

43727,1

20599,1

23128,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

Gromxer
cybnekra
Poccuiickoit
Deaepamyun

801

11

03

54.2.01.29999

2.0.0

55352

0,0

0,0

55352 0,0 0,0

0,0

0,0

Oroxer
cyOnexTa
Poccwiickoit
Genepanyu

801

11

03

54.2.01.29999

1.0.0

19 909.5

0,0

0,0

19909,5 0,0 0,0

0,0

0,0

Gromxer
cybpekTa
Poccuiickoit
Depepau

801

11

03

54.2.01.29999

6.0.0

108 770,3

0,0

0,0

0,0 349796 254991

24 145,8

24 145.8

12

Opranuzanus MEpOTIPHATHM 110
HOATOTOBKE CHIOPTHBHBIX COOPHEIX
KOMaHJ

Oromxer
cyObexTa
Poccwiickoit
Deneparun

801

11

03

54.2.01.00

6.0.0

1461,0

1461,0

0,0

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

6romKeT
cyOBekTa
Poccuiickoit
®encpanun

801

11

03

54.2.01.00

6.0.0

773954

40 540,7

36 854,7

0,0 0,0 0,0

0,0

0,0

Gromxer
cyObekTa
Poccuiickoit

Depaeparun

801

11

03

54.2.01.29999

6.0.0

161 979,5

0,0

0,0

32818,0 | 315700 32530,5

325305

325305
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IToaroroBka CIIOPTCMCHOB BBICOKOTO
Knacca

6romxer
cybnexTa
Poccuiickoii
Denepanun

801

07

09

54.2.01.00

1.0.0

10 263,7

10 263,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OromKeT
cybbekTa
Poccuiickoii
Qenepanun

801

07

09

54.2.01.00

2.0.0

92,1

92,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Oro/mKeT
cybbekTa
Poccuiickoii
Denepanuu

801

07

09

54.2.01.00

2.0.0

56999

56999

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Oromxker
cybnekra
Poccuiickoit
Genepanmm

801

07

09

54.2.01.00

8.0.0

25

25

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6r0/mKer
cyOBexTa
Poccuiickoit
Denepannn

801

11

03

54.2.01.00

2.0.0

1902,8

0,0

1902,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6rowKeT
cyOnekra
Poccuiickoit
denepanuu

801

11

03

54.2.01.29999

2.0.0

1007,8

0,0

0,0

1007,8

0,0

0,0

0,0

0,0

Oromxer
cyObexTa
Poccuiickoit
Denepanum

801

11

03

54.2.01.29999

1.0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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IToaroroska CIOPTCMCHOB BBICIIETO
CIIOPTHBHOI'O MaCTEPCTBA

6romxer
cybBekTa
Poccuiickoit
Denepannn

801

07

09

54.2.01.00

1.0.0

19 061,1

19 061,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Gromxer
cyOBekTa
Poccuiickoit
Oenepanuu

801

07

09

54.2.01.00

1.0.0

200,0

200,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Groxer
cyObekTa
Poccuiickoii
Depepanym

801

07

09

54.2.01.00

2.0.0

115,8

1158

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Oromker
cyOBekra
Poccuiickoit
Deaepanyn

801

07

09

54.2.01.00

2.00

16 586.,4

16 586,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Gromxer
cybnekra
Poccuiickoii
Deaeparym

801

07

09

54.2.01.00

8.0.0

2,5

2,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OromKer
cybnekra
Poccuiickoii
Depepamyn

801

11

03

54.2.01.00

2.0.0

15 260,7

0,0

15 260,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Gromxer
cybnekra
Poccwiickoii
Deneparyn

801

11

03

54.2.01.29999

2.0.0

45672

0,0

0,0

45672

0,0

0,0

0,0

0,0

OromKer
cyObekTa
Poccuiickoii

Deneparun

801

11

03

54.2.01.29999

1.0.0

12 753,0

0,0

0,0

12753,0

0,0

0,0

0,0

0,0




Gro/KET

cyGnekTa
[penocTasicHue couManbHbIX BhIUIaT | OCCHICKOMH
CHOPTCMEHAM — YYaCTHHKAM Peneparmn
HEMIHOHATOR, NCPBCHCTE, KYOKOB Mifpa go1 [ 11 | o3 542.01.00 | 3.00 | 351126 | 169830 | 181296 0.0 0.0 0.0 0,0 0.0
¥ Enponsl, OmuaMrmiickux,
IMapamamouiicknx 1 CypUTHMIHACKHX
Hrp, BceMHpHBIX crielHambHBIX
OJIMMITHICKHX HID, BXOJAIIHM B COCTaB
1.5 |cmopruBHEX COOpHEIX KOMaHJL
Poccuiickoit ®enepaunn n OromKeT
MIPOKMBAIOLIAM Ha TCPPHTOPHH cyOnexTa
HpxyTckoii o6nacty, 1 HX TpeHepaM 3a |Poccuiickoit
cuer cpeacTs obmactaoro Glomkera B | depepanun
::;:;;:};rxe:?:;:-:pf};?;ﬁz(;mx - 801 1 03 54.2.01.29999 3.00 97 891,2 0,0 0,0 199134 18 237,6 199134 199134 199134
B IOPAJKE, ONpPeAeTeHHBIX
IpasuremscreoM Mpxyrtckoii obmactu
6100KET
cybbekTa
TIpenocTaBienue COMMATLHBIX BHILIAT | poccnitckoit
CIIOPTCMEHAM - 4jICHaM CIIOPTHBHAIX | eneparym
cOopHBIX komManz Poccuiickoit 801 11 03 54.2.01.00 3.0.0 21016,0 16 905,0 4111,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
denepannn, 3aHIBUIAM TPH30BEIC
Mecra Ha OMMMIMiACKuX,
Mapamammuiickux 7 CypIJTMMIHHCKIX
urpax, BceMHpHBIX crienHanbHBIX
OMMITMECKAX HrpaX, YeMITHOHATAX, Gromier
nepeeHcTBAX, Ky6kax mupa u EBponel, cyGLelfra }
1.6 |uemnmonarax Poccun no Bunam Poccutickoit
CIOpPTa, NPH3HAHHBIM Depepaiyn
MexayHapoAHbIM ONMMIHACKAM
KOMHTETOM, H HX TpeHepaM,
TPOKHBAIOIMHIM Ha TEpPUTOpHH 801 11 03 54.2.01.29999 3.00 13171,0 0,0 0,0 32440 24450 24940 24940 24940

Hpkytckoii 06aacTh, B HEAX
MOONIPEHHAS 32 CUET CPEACTB
oGactHoro 6lo/pKxeTa, B pasMepe, Ha
YCHOBHAX H B NOPAIKE, ONPEAETCHHBIX
IlpasurenscTBoM HpkyTckoit o6nactu




Ipenocrapnenue cnoprcMenam -
YYaCTHHKaM YCMITHOHATOB, ICPBEHCTB,
Kybkxos Mupa 1 EBponsl,
Omumnuiickux, [TapammMOAicKEX B

6romxer
cybbekra
Poccuiickoit
Denepanuu

801 10 03 54.2.01.00 3.00 7710,1 45740 3136,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Cypamimnuiickux urp, BeeMupHBIX
CHENMATHHEIX ONAMITHHACKHX HTP,
BXOJIAMIHM B COCTaB CHOPTHBHBIX
cbopubIx komany Poccuiickoit
Denepanyy, ¥ HX TPEHEPaM,
1.7 |Hy)XzaroImuMcs B JHIBIX NOMEIMEHHAX, |GromkeT
HJIOTO NOMEWIEHHA B COOTBETCTBHH C  |cy6nexTa
KIJIMIIHBIM 3aKOHO/JATENLCTBOM G0  |Poccuiickoit
COIHATBHOM BBILIATHI TS Denepanuu
COMHHAHCHPOBAHKA PHOGPETEHUS WITH
CTPOHTE/HCTBA JKIIBIX IOMEIICHHH 32 801 10 03 54.2.01.29999 3.00 224275 0,0 0,0 4135,1 39195 6516,3 39283 39283
cuer CpencTB obnacrHoro Gromxera B
TIOPAAKE ¥ HA YCIIOBHAX,
ycraHoByieHHBIX [IpaBaTemscTBOM
HpxyTckoii obmactu
OromKeT
voseer2 g | n | o3 | se20m00 | 200 | 4273 | 20001 | 1372 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Poccuiickoi
Denepauuu
Gromxer
ovorexta fgor | 1 | o3 | 5420129999 | 200 | 10938 0,0 0,0 10938 0.0 0,0 0,0 0,0
OpraHu3auus ¥ nposeseHHe Poccutickoit
1§ [odmmammLX cropHBREX Deneparpn
" |MEpONPHATHIA, B T.4. BbULIATHI 6romxer
CIOPTHBHERM CY M ovoeera L sot | n | o3 | sa2012099 | 100 | 1441 0,0 0,0 144,1 0,0 0,0 0,0 0.0
Poccwuiickoit
Denepauuu
Oromker
A 11 | 03 | 5420129999 | 600 | 284856 0,0 0,0 0.0 97399 | 97399 | 45029 | 45029
Poccuiickoii

enepanuun




GromKer
cybvekta | o) 1 03 54.2.01.00 2.00 262,4 0,0 262,4 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
TloAroToBKa CLIOPTCMEHOB ~ Poccuitcxoit
KaHJMAaTOB Ha y4acTye B Pepepauun
Onummaiickux, [TapamaMnuiicknx, 6romKeT
19 |Cypmmivmicix urpax, neeMupuiix (CYOvexta | g |y | o3 | s420100 | 600 | 93174 0,0 93174 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HIPax CHELMATLHOMN OJIUMITHATEI Poccuiickoii
(MaTepHANLHO-TEXHAYECKOTO Denepanun
ofecneyeHns, TPEHHPOBOYHBIE Gromxer
Mepo! AHHE
POTPHATIA, KOMAHIMPOBFTC) aoeekta g | 1 | o3 | sazoroo | 600 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0
Poccuiickoit
Denepanun
. 6roKeT
Tlpenocrasnenye eMHOBpEMEHHOM cyuexTa
CONMMALHOMH BBHIIUIATHl YIACTHHKAM Poccmiickoi
Omummmiicknx urp B 2016 ronyl ®enepamu
npH3epaM OTKPHITEX Beepoccuitckix
1.10 |cmopTHBHBIX COpEBHOBAHMIA 110 BHAAM 801 11 03 54.2.01.29999 3.0.0 800,0 0,0 0,0 800,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CHOpTa, BKIIOYCHHBIM B IPOrpaMMy
XV TapamaMImuifcKuX JETHHX MIp
2016 rona B r. Pro-ae-Xaueiipo
(Bpa3suims) 1 ux TpeHepam
6romxeT
OpraHM3anma MEpONPHUATHIA [0 HAYIHO- cybBexTa
1.1] |MeToscckoMy obecresenmio Poccntickoit | g 1 03 | 542.0129999 | 600 | 40556 0,0 0,0 0,0 1013,9 10139 10139 10139
CIIOPTHBHBIX COOPHBIX KOMAHJ{ ®enepaupy
Hpxyrckoii o6nacta
Mumnuctp criopra Upkyrckoit
00nacTH H.IO. Pe3nuk

e

».



